
Vážení studenti, 

po zohlednění všech podmínek předmětů Bakalářská práce II a Diplomový seminář II aktualizujeme 

harmonogram: 

1) Studenti v předmětu Bakalářská práce II, kteří dosud neprezentovali rozpracovanost BP 

podruhé, musí pro splnění zápočtu z Bakalářské práce II prezentovat stav rozpracovanosti BP v úterý 

8. září 2015 od 13 do 16 hodin v učebně 402:  

Čas  Student  Vedoucí 

13:00  Jana Žáčková  J. Anděl 

13:15  Martina Solivajsová  I. Bičík 

13:30  Claudie Růtová  A. Navrátil 

13:45  Simona Peterová  V. Hruška 

14:00  František Michálek  M. Dolejš 

14:15  Petra Čerňanská  L. Bobr 

14:30  Michal Čupr  I. Farský 

14:45  Vojtěch Jahn  I. Farský 

15:00  Kateřina Kratochvílová  I. Farský 

15:15  Tomáš Nebřenský  I. Farský 

15:30  Jakub Mahr  J. Riezner 

 

2) Všichni studenti v předmětu Diplomová práce II, kteří nepřistoupili k obhajobě DP v květnu 

2015, musí pro splnění zápočtu z Diplomové práce II prezentovat stav rozpracovanosti DP 

v odpoledních hodinách v týdnu od 24. 8. podle následujícího harmonogramu: 

25. srpna 2015, od 13 do 14.30 hodin v učebně 411: 

Čas  Student  Vedoucí 

13:00  Tomáš Durdil  J. D. Bláha 

13:15  Alena Svobodová  J. D. Bláha 

13:30  Romana Svobodová  S. R. Kučerová

13:45  Eliška Ponocná  M. Dolejš 

14:00  Libuše Pavlíková  M. Dolejš 

 

26. srpna 2015, od 14 do 16 hodin v učebně 411: 

Čas  Student  Vedoucí 

14:00  Markéta Ilková  P. Raška 

14:15  Vít Kaška  V. Hruška 

14:30  Adam Štencl  V. Hruška 

14:45  Eliška Činková  V. Hruška 

15:00  Michal Horáček  J. Vágner 

15:15  Tomáš Šmok  J. Riezner 

Pokud někdo z důvodu pobytu na Erasmu v tomto termínu nemůže prezentovat, kontaktujte 

prosím S. R. Kučerovou. 

Struktura prezentace stavu rozpracovanosti BP /DP 

1) název práce, cíle, výzkumné otázky či hypotézy, 

2) specifikace metod (= co přesně a jak budete zkoumat), 

3) osnova (obsah) práce s harmonogramem Vašeho postupu, 

4) reflexe Vašeho posunu od minulé prezentace = kde jste byli minule, kam jste se posunuli, co jste 

změnili. 



Prezentaci připravte na maximálně 10 minut. Připravte si také případné Vaše otázky ve vztahu k 

psaní, obhajobě apod., pokud cítíte, že Vám není něco jasného. 

Prezentace je podmínkou k udělení zápočtu z předmětů Bakalářská práce II a Diplomový seminář II, 

případně jako splněním závazku těch, kteří dostali zápočet z dobré vůle před státnicemi. 

Zápočet bude udělen pouze za předpokladu kladného vyjádření vedoucího Vaší práce na 

záznamovém archu, který si sebou (spolu s indexem) na prezentaci donesete. Bakalarianti měli navíc 

do konce června povinnost odevzdat úkoly, které jim byly zadány v průběhu zimního semestru. 

S. R. Kučerová, J. D. Bláha 

   


